[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ
КУЛЬТУРЫ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 13.01.2012                                                                                           № 13

                                                                    г. Киров

О назначении ответственных

за ведение  перечней особо

ценного имущества областных

государственных автономных

и бюджетных учреждений,

подведомственных департаменту
В соответствии с Постановлением Правительства Кировской области от 20.12.2010 № 82/626 «О Порядке определения видов и перечней особо ценного движимого имущества областных автономных и бюджетных учреждений»,  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень лиц,  ответственных за ведение перечней недвижимого и  особо ценного движимого имущества областных государственных автономных и бюджетных учреждений культуры, подведомственных департаменту культуры Кировской области (далее – Перечень). Прилагается.

2. Лицам, ответственным за ведение Перечня обеспечить соблюдение порядка ведения Перечня, установленного Постановлением Правительства Кировской области от 20.12.2010 № 82/626 «О Порядке определения видов и перечней особо ценного движимого имущества областных автономных и бюджетных учреждений».

3. Отделу финансово – экономической, правовой и кадровой работы (Гусельникова А.А.) ознакомить государственных гражданских служащих департамента с настоящим приказом под подпись.
Глава департамента                                                                   В.А. Микрюков

УТВЕРЖДЕН

приказом главы департамента

от 13.01.2012  № 13
ПЕРЕЧЕНЬ

лиц,  ответственных за ведение перечней недвижимого и  особо ценного движимого имущества областных государственных автономных и бюджетных учреждений культуры, подведомственных департаменту культуры Кировской области

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Наименование учреждения

	1
	Мамонова Е.Б. - главный специалист – эксперт отдела государственной культурной политики
	КОГБУ ДПО «Учебно-методический центр повышения квалификации работников культуры и искусства»

	2

	КОГОБУ СПО «Вятский колледж культуры»

	3
	Захарова И.А. – ведущий консультант отдела финансово-экономической, правовой и кадровой работы
	КОГОБУ СПО Кировский областной колледж музыкального искусства им. И.В. Казенина

	4
	Зыков А.В. – ведущий консультант отдела государственной охраны объектов культурного наследия
	КОГБОУ СПО (техникум) «Вятское художественное   училище им. А.А. Рылова»

	5
	Гафиятуллина Е.Ю. - главный специалист отдела финансово-экономической, правовой и кадровой работы
	КОГБУК «Кировская ордена Почета государственная универсальная областная научная библиотека имени А.И.Герцена»

	6
	Новоселова О.Г. - главный специалист отдела государственной культурной политики
	КОГБУК «Кировская областная библиотека для  детей и юношества им. А.С. Грина»

	7
	Петухова Т.В. - главный специалист отдела финансово-экономической, правовой и кадровой работы
	КОГБУК «Кировский областной краеведческий музей»

	8
	Шакина А.В. - главный специалист отдела государственной культурной политики
	КОГБУК «Вятский художественный музей имени В.М. и А.М. Васнецовых»

	9
	Богатова Л.Г. – ведущий консультант отдела финансово-экономической, правовой и кадровой работы
	КОГБУК «Музей К.Э. Циолковского, авиации и космонавтики»

	10
	Грачев А.Ю. – заместитель начальника отдела государственной охраны объектов культурного наследия
	КОГБУК «Вятский палеонтологический музей»

	11

	КОГАУК «Научно – производственный центр по охране объектов культурного наследия Кировской области»

	12
	Заикина Е.С. – заместитель начальника отдела финансово-экономической, правовой и кадровой работы
	КОГБУК «Кировский областной ордена Трудового Красного Знамени драматический театр имени С.М. Кирова»

	13
	Кононова О.И. - ведущий консультант отдела финансово-экономической, правовой и кадровой работы
	КОГАУК «Кировский государственный театр юного зрителя «Театр на Спасской»

	14
	Смирнов Д.В. - главный специалист отдела государственной культурной политики
	КОГАУК «Кировский театр кукол имени А.Н.Афанасьева».

	15
	Манылова Л.А. - главный специалист отдела государственной культурной политики
	КОГБУК «Областной Дом народного творчества»

	16
	Гусельникова А.А. - главный специалист – эксперт отдела финансово-экономической, правовой и кадровой работы
	КОГБУК «Кировский социально-культурный центр «Семья»

	17
	Шаклеин П.В. – главный специалист – эксперт государственной охраны объектов культурного наследия
	КОГАУК «Культурный центр «Аполло»

	18

	КОГАУК «Вятская филармония»

	19
	Жолобова О.А. – главный специалист – эксперт отдела финансово-экономической, правовой и кадровой работы
	КОГАУК «Концертный зал органной и камерной музыки»